

گزارش

اعزام ۹ پاراونه بردار به مسابقات جهانی کره جنوبی بازگشت رستمی؛ واقعیت یا نمایش؟

۹ وزنه‌بردار به مسابقات جهانی پاراونه‌برداری کره جنوبی اعزام می‌شوند. مسابقات جهانی پاراونه‌برداری دومین درگاه برای کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس است که ۹ وزنه‌بردار برای شرکت در این مسابقات ۲۱ خرداد اعزام کره‌جنوبی می‌شوند که ترکیب تیم ملی برای این مسابقات اعلام شده اما در این ترکیب که اعلام شده چند نکته مهم وجود دارد. محسن یخنیار در وزن ۵۹ کیلوگرم، امیر جعفری و علی سیفی در ۶۵ کیلوگرم، روح... رستمی در ۸۸ کیلوگرم، حامد صلحی‌پور در ۹۷ کیلوگرم، سامان رضی و علی اکبر قریب‌شاهی در دسته ۱۰۷ کیلوگرم، احمد امین‌زاده و مهدی صیادی در ۱۰۷+ کیلوگرم نفرا ت اعزامی به کره جنوبی هستند. این تیم نسبت به مسابقات جهانی گرچستان که درگاه اول برای ورود به پارالمپیک پاریس بود، چند تغییر اساسی دارد.

نادر مرادی، یوسف یوسفی، کامران رضی و علیرضا ایزدی ۴ وزنه‌برداری هستند که در مسابقات جهانی پاراونه‌برداری گرچستان که درگاه اول برای کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس بود، حضور داشتند. اما در ترکیب تیم اعزامی به کره‌جنوبی حضور ندارند. ظاهرا دلیل عدم اعزام این تیم عملکرد ضعیف آنها در مسابقات قهرمانی کشور که اسفند سال گذشته برگزار شد، اعلام شده اما نکته عجیب دیگر نام

خبر

۳ کلف‌باز به پاریس می‌روند

۵۵ سیتامبر امیر پارسا ۱۴۵ شه‌ریور ماه مسابقات جهانی پاریس که قرار است شه‌ریور سال جاری برگزار شود، قطعی شد و قرار است ۳ بارکن تیم ملی به این مسابقات اعزام شوند. با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده، تیم ملی کلف بزرگسالان مردان از تاریخ ۱۲۷ گوست

اعزام تیم ملی نجات غریق به ایتالیا

رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی از اعزام تیم ملی نجات غریق به مسابقات قهرمانی جهان در ایتالیا خبر داد و گفت: «در صورت دریافت مجوز، بانوان نیز به این مسابقات اعزام می‌شوند.»

برای آماده‌سازی و ورزشکاران جهت شرکت در رقابت‌های جهانی که شه‌ریور ماه در ایتالیا برگزار می‌شود، تاکنون دومر حله اردو در استان بوشهر و هرمزگان انجام شده است. ضمن اینکه مرحله سوم اردو اواخر

نصیری نژاد، دبیرکل فدراسیون بین‌المللی کوراش شد

رئیس انجمن کوراش فدراسیون ووشو به‌عنوان دبیرکل فدراسیون بین‌المللی کوراش انتخاب شد. بعد از کناره‌گیری «امید یعقوب‌آباد» دبیرکل فدراسیون بین‌المللی کوراش از سمت خود، با پیگیری‌هایی که انجام شد، محمدرضا نصیری‌نژاد تا

قضاوت اربابی در تکواندو گردن‌پری رم

رئیس کمیته داوران فدراسیون تکواندو برای قضاوت در رقابت‌های گردن‌پری راهی ایتالیا شد. بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نخستین مرحله در رقابت‌های گردن‌پری ملی روزهای ۱۳ تا ۱۵ خردادماه به میزبانی ایتالیا و با حضور ۱۵۶ تکواندوکار در مجموعه ورزشی «فروتائلیکو» شه‌رم روز درم برگزار می‌شود.

سوژه روز

ترکان: نظم و انضباط، اصل اساسی در کشتی است نمی‌توان با کنترل از راه دور تیم را کنترل کرد

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان می‌گوید، نظم و انضباط یکی از مهم‌ترین اصول موفقیت است و دیگران تیم با کنترل از راه دور اداره نمی‌شود. مجید ترکان سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان در این‌باره گفت: «چهارمین مرحله اردوی تیم ملی نوجوانان برای شرکت در مسابقات آسیایی و جهانی در حال پیگیری است و با توجه به برنامه‌ریزی که برای هر اردو صورت گرفته، تمرینات و برنامه‌های تاکتیکی اجرایی می‌شود.» ترکان با اشاره به آخرین وضعیت تیم ملی نوجوانان گفت: «به‌شکری می‌کنیم که به جای صحبت، بچه‌ها با نتیجه‌ای که می‌گیرند، عملکردشان را نشان دهند و به شرایطی برسند که رده به رده که بالا می‌آیند قهرمانی و افتخار آفرینی‌هایشان تداوم داشته باشد. در فرایندی که برای آماده‌سازی تیم نوجوانان تعیین کرده‌ایم، نظم و انضباط از اهمیت بالایی برخوردار است. معتقدم براساس برنامه‌ای که تنظیم شده باید دیدارهایشان با تیم‌های حرفه‌ای به برنامه‌ریزی جهت آماده‌سازی تیم داشته باشیم تا کشتی‌گیران در یک شرایط حرفه‌ای آماده حضور در مسابقات شوند. به مسائل اخلاقی و روانشناسی خیلی اهمیت

ایران ورزشی - ماجراهای فدراسیون

وزنه‌برداری تمامی ندارد؛ اتفاق‌های عجیب و مکرر که مواجهه رئیس بازنشسته فدراسیون با آنها فقط سکوت و در ادامه طبلکاری است
بعد از پنهان‌دگی دو وزنه‌بردار و فراریگی از آنها از تیم ملی در یوشان، حالا نوبت به قهر دسته جمعی مسافران بازی‌های کشورهای اسلامی رسیده است. دیروز حوالی ظهر علیرضا یوسفی، با انتشار کمپسی از خود و هم‌تیمی‌هایش در حالی که جمدان‌هایشان را بسته بودند، خبر از ماجرای تازه در وزنه‌برداری داد. قهر دسته جمعی به خاطر مشکلات اردو یوسفی و بقیه ملی‌یوشان در حالی دیروز اردوی تیم ملی راترک کردند که در دفعات قبل، بارها توسط ملی‌یوشان مختلف به کیفیت اردوهای ملی وزنه‌برداری نقد شده بود اما این بار گویا همه چیز به حدی رسیده که حتی صدای «برخواه» همیشه ساکت هم ز آمدفراست.

این مشکلات مثل غذای نامناسب، نبود آب و خرابی وسایل سرمایشی و گرمایشی عادت دیرینه بچه‌های وزنه‌برداری است اما گویا روز دوشنبه و سه‌شنبه اوج ماجرا بوده به طوری که وقتی برخواه با مسئول مربوطه تماس می‌گیرد تا مشکل تپویه سالن را رفع کند، پاسخ درستی نمی‌گیرد و به همین خاطر بین این دو نفر درگیری لفظی سر

پاسخ عجیب علی مرادی به اعتراض وزنه‌برداران اینجا هتل ۵ ستاره نیست



می‌گیرد. سپس برخواه با رئیس فدراسیون که در تهران نبوده و به یکی از اساتان‌ها سفر کرده، تماس می‌گیرد اما او هم پاسخ روشنی نمی‌دهد و این موضوع باعث عصبانیت سرمربی تیم ملی می‌شود.

این موضوع به همین جا ختم نمی‌شود. بعد از اینکه تمرین تیم ملی شروع می‌شود و ملی‌یوشان برای صرف شام به سالن می‌روند، متوجه می‌شوند برای آنها «کوکو سبب زمینی» آماده شده است. در حالی که غذای ورزشکاری که تمرینات سنگین دارد، باید متفاوت باشد. البته مساله غذای نامناسب هم تازگی ندارد و بارها ورزشکاران در مصاحبه‌هایشان

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به اعتراض وزنه‌برداران و ترک اردوی تیم ملی باز هم بهانه‌های عجیب و غریبی را مطرح کرد. علی مرادی که ظاهرا از رئیس بودن فقط سرفرفتنش را خوب بلد است، به جای عذرخواهی کردن از شرایطی که برای تیم ملی وزنه‌برداری به وجود آمده، تهدید کرد که از تیم جوانان استفاده می‌کند: «نمی‌توانیم فرصت را نگه داریم که آنها هر موقع شششان کشید و هر کاری خواستند انجام دهند. بعد از تعطیلات، آقای برخواه برنامه اردویی دارد و به وزنه‌برداران اعلام می‌کنیم، اگر آمدند قدمشان روی چشم و اگر نیامدند نمی‌توانیم کار را رها کنیم و تیم‌های جوانان را امید هستند.» علی مرادی که ظاهرا از وضعیت وزنه‌برداری با خبر نیست در حالی تهدید می‌کند در صورت بازنگشتن تیم بزرگسالان به اردو از تیم جوانان استفاده می‌کند که برای مسابقات جوانان جهان فقط یک نفر از اعزام کرد که علیرضا یوسفی بودو حالا همان یوسفی هم اردوی تیم ملی را ترک کرده است؛ رئیس فدراسیون وزنه‌برداری استاد

ترک اردوی تیم ملی باز هم بهانه‌های عجیب و غریبی را مطرح کرد. علی مرادی که ظاهرا از رئیس بودن فقط سرفرفتنش را خوب بلد است، به جای عذرخواهی کردن از شرایطی که برای تیم ملی وزنه‌برداری به وجود آمده، تهدید کرد که از تیم جوانان استفاده می‌کند: «نمی‌توانیم فرصت را نگه داریم که آنها هر موقع شششان کشید و هر کاری خواستند انجام دهند. بعد از تعطیلات، آقای برخواه برنامه اردویی دارد و به وزنه‌برداران اعلام می‌کنیم، اگر آمدند قدمشان روی چشم و اگر نیامدند نمی‌توانیم کار را رها کنیم و تیم‌های جوانان را امید هستند.» علی مرادی که ظاهرا از وضعیت وزنه‌برداری با خبر نیست در حالی تهدید می‌کند در صورت بازنگشتن تیم بزرگسالان به اردو از تیم جوانان استفاده می‌کند که برای مسابقات جوانان جهان فقط یک نفر از اعزام کرد که علیرضا یوسفی بودو حالا همان یوسفی هم اردوی تیم ملی را ترک کرده است؛ رئیس فدراسیون وزنه‌برداری استاد

چهارشنبه و امیدواریم که صبح پنجشنبه بتوانیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. خوشبختانه وضعیت داور در شهر آلمانی هم خوب است و برخلاف نورسلطان که خیلی سرده، اینجادمای مواه به دمای تهران نزدیک است.»

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در اردو حاضر برخی از چهره‌های شاخص در این مسابقات هم گفت: «در هر وزنی تقریبا دو یا سه چهره شاخص کشتی دنیا حضور دارند که بهر نشان دهنده سطح مسابقات است. البته در نه‌ایات شاید سلوغ‌ترین وزن ۱۱ کشتی‌گیر داشته باشند اما تمام توان آن‌کرانه‌نام چهره‌هایی چون ماحمدا، کاخا، آکبوداک که نقره جهان را در یورو کسب کرد و یا شارماخن بت از قزاقستان به سادگی گذشت. هر چند که برخی از این چهره‌هایک وزن بالاتر آمدند. شارشینکوف در ۶۳ کیلوگرم و ماحمدا،ف در وزن ۸۲ کیلوگرم از جمله نفراتی هستند که در یک وزن بالاتر آمدند.»

محمد بنا در یاره استفاده از چهره‌های تیم ملی کشتی فرنگی در قزاقستان هم که بعد از مدت‌ها به روی تشک می‌روند، از اهمیت حضوری این نفرا ت گفت: «شرایط در هر وزنی فرق می‌کند و لایه موضوعی که برای من مهم بود، کشتی گرفتن بود. گاهی اوقات حرف‌هایی مطرح می‌شود

مصاحبه
محسن وظیفه

تیم ملی کشتی فرنگی راهی مسابقات دارای رنکینگ در قزاقستان شده و از امروز هم مسابقات خود را شروع می‌کند. در نخستین روز ۷ وزن برگزار می‌شود که تیم ملی کشتی فرنگی در ۶ وزن روی تشک می‌رود. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در این مسابقات طلبی‌های خود را به قزاقستان برده و از آنها در ترکیب خود استفاده می‌کند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هم به این رقابت‌ها اشاره کرد و از لگاشش برای انتخاب‌بهترین‌هایبرای قهرمانی جهان گفت: «مسابقات قزاقستان سطح خوبی دارد. خیلی از قهرمانان جهان آمدند اما آنها هم همان تصمیمی که می‌گرفتم را گرفتند: تغییر وزن و استفاده از قهرمانان و ستاره‌ها در یک وزن بالاتر. هدف ما انتخاب بهترین‌هایبرای قهرمانی جهان است.»

محمد بنا در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت تیم در قزاقستان ادامه داد: «خوشبختانه تیم وضعیت خوبی دارد. سفر خوب و راحتی به قزاقستان داشتیم. یک جلسه تمرین صبح روز سه‌شنبه انجام دادیم و یک تمرین هم بعد از ظهر

فدراسیون شمشیربازی تنها تیم سایر مردان ایران را به مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی اعزام می‌کند. مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا از ۲۰ خرداد در کره جنوبی آغاز می‌شود که در سه رشته اپه، فلوره و سایر برگزار می‌شود اما فدراسیون ایران اعلام کرده که فقط سایر در این مسابقات شرکت می‌کند. قرار بود در این مسابقات تیم ایران با ۱۶ شمشیرباز در اسلحه‌های سایر مردان و زنان، اپه مردان و زنان و فلوره زنان شرکت کند که اکنون تصمیم دیگری در مورد اعزام نفرا ت گرفته شده است. فدراسیون بعد از جلسه با مربیان تیم‌های ملی تصمیم گرفت تنها تیم سایر مردان اعزام شود و به این ترتیب سایر و فلوره زنان و همچنین اپه مردان و زنان از لیست خارج شدند. این در حالی است که در سال‌های اخیر هم بارها از فدراسیون انتقاد شد که چرا فقط به سایر توجه می‌کند اما این بار فلوره و اپه را از قهرمانی آسیا کنار گذاشتند و به جای آن

ورزش ایران



قهر دسته جمعی ملی پوشان وزنه‌برداری

کوکوسیب زمینی یا علی مرادی؟

صدای اعتراض برخواه هم بلند

اتاق‌ها گرم، آب سرد و غذا نامناسب بود

بعد از مدت‌ها مشکل بالاخره صدای اعتراض محمدحسین برخواه هم از مشکلات موجود در وزنه‌برداری در آمد: «اردو ما هفته گذشته با شرایط نسبتا مناسبی آغاز شد و ملی پوشان تمرینات خوبی را انجام می‌دادند و وضعیت خوب بود. در این چند روز اخیر کیفیت غذا مناسب نبود. آب گرم پنج سالن قطع بود و سیستم خنک‌کننده هم مشکل داشت. البته قبل از المپیک هم این مشکل را داشتیم که اتاق‌ها گرم بودند.» برخواه ادامه داد: «مشکلات داخلی هم وجود داشت که وزنه‌برداران معترض بودند. آنها به تغذیه، نرسیدن مگنل، پرداخت نشدن حقوق‌ها و نبود فیزیوتراپ اعتراض داشتند و در مجموع اعلام کردند اردو را ترک می‌کنند. حتی من می‌خواستم حضور داشته باشم تا ۱۰ نفر اعزامی به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را مشخص کنیم که اردو را ترک کردند. خیلی مسائل دست به دست هم داد که وزنه‌برداران اعلام کردند که دیگر تاپ و تحمل مانندن در اردو را ندارند و می‌روند.» برخواه در پاسخ به این پرسش که فدراسیون نخواست آنها را مجاب کند که شرایط بهتر شود؟ گفت: «ملی پوشان جمع کرده بودند و داشتند می‌رفتند و یگبربرای این حرف‌ها دیر شده بود.» او در مورد تکلیف انجام برنامه آماده‌سازی تیم ملی برای بازی‌های کشورهای اسلامی هم گفت: «باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد و چه شرایطی پیش می‌آید.»

صورت باشند. من به تازگی از گرگان برگشته بودم و می‌خواستم امروز به سالن بروم و با آنها صحبت کنم.» مرادی در پاسخ به این پرسش که فکر نمی‌کند وقتی یک ورزشکار سه جلسه در روز تمرین می‌کند، باید امکانات اولیه برایش فراهم باشد، جواب بسیار عجیبی را می‌دهد: «انتظار باشد به حق است و تا حدود زیادی انتظارشان را برآورده کردیم و کارها انجام می‌شود.» روز چنین شرایطی پیش آمده است. شرایط خوبی است حتی به نظرم نسبت به برخی رشته‌ها شرایط بهتری داریم. حالا اگر دوستان انتظار دارند که در هتل پنج ستاره باشند، فکر می‌کنم نه من و نه ورزش کشور بتواند چنین شرایطی را فراهم کند. اینکه در این موقعیت ورزشی و اجتماعی کشور چنین اقدام کردند، من را یاد مرحوم دمداری می‌اندازد که مورد کم لطفی قرار گرفت و حال و هوای آن موقع را حس می‌کنم که زینده نیست.»



جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که

جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که

جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که

جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که

سایر همچنان نور چشمی شمشیربازی

وعده سرخرمن به اپه و فلوره

وعده اعزام به قهرمانی آسیا را دادند. هنوز دلیل اصلی این تصمیم اعلام نشده اما ظاهرا اینجا هم بحث مالی مطرح است و گفته می‌شود که هزینه اعزام به کره جنوبی بسیار بالا است و تیم سایر هم چون شانس کسب مدال دارد به این شرایط می‌رود. نکته جالب توجه در این تصمیم فدراسیون شمشیربازی وعده سرخرمنی است که فدراسیون به اعضای این تیم داده است. فدراسیون اعلام کرده

جواب دادن به مشکلات است، به نحوی که در پایان چیزی هم طلبکار می‌شود: «ما هر کمپلی را نمی‌توانیم تهیه کنیم چون آلوده هستند و باید مگنل‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. اتفاقا همین امروز مگنل‌ها را تهیه کردیم. در مورد غذا این‌لیستی آماده شده بود که طبق آن غذا می‌دادند اما دو روز خارج از لیست غذا را تهیه کردند. این را مربیان تیم ملی هم می‌توانند بگیرند که فقط دو روز بوده است که غذا خارج از لیست تهیه شده. وقتی از گرگان برگشتم اعلام کردم که غذا باید طبق لیستی که کادر فنی ارائه کرده است که با وجود این مشکلات متعهد که برای کشور هزینه‌های ملی مشخص نبوده که من حقوق بدهم و نمی‌توانم به هر کسی که وارد اردو می‌شود حقوق بدهم و طبق ضوابط باید کار را انجام دهیم. در مورد اینکه نسبت به سیستم سرمایشی و آب گرم مجموعه اعتراض هم داشتند، این دیگر به من ارتباطی ندارد و مربوط به مجموعه ورزشی آزادی می‌شود. احساس خوبی نسبت به این حرکت ورزشکاران ندارم و انتظار داشتم که